Beiheft

2

S 107/8

1258 Dez. 25.

[29

Gottfried von Gemene bekundet, daß Gottfried von Berenbroke die Huze Overesch in Hellen an seine Schwester Elisabeth, Kanonissin in Breden, verkauft hat.

Ego Godefridus de Gemene praesenti protestor scripto, quod dominus Godefridus de Be[re]nbroke de consensu cohaeredum et liberorum suorum libere et absolute vendidit sorori suae dominae Elisabeth, canonicae in Fredene, mansum suum in Hellen, qui dicitur Overesch, cum omnibus suis attinentiis, hominibus et omni fructu et in praesentia nostra coniunctis manibus resignaverunt a dictis bonis totaliter in perpetuum recedentes. Ut autem haec rata et inconvulsa permaneant, praesentem litteram praedictae dominae extraditam ad petitionem praesentium forti sigilli mei munimine roboravi. Huius rei testes sunt dominus Engelbertus de Gemene et duo filii sui Vincentius et Engelbertus, Alardus de Heidene, Nicolaus de Kaminata, Lefardus de Weseke et Joannes frater suus, dominus Gerardus capellanus suus, Albertus Velinck,

Gotswinus de Rode, Albero de Loftiesum (!), Gameric, Andreas de Brunck-¹⁰¹ horst et alii quam plures. Datum anno Domini M^oCC^oL octavo, ipsa die nativitatis Domini nostri.

Kopie im Barlarer Kopiar S. 93/94. — Vergl. die Zeugnennamen in Nr. 28.